

**DELI**

SORRENTO PROV 2762100000 6.99 F  
 1.00 lb @ 6.99 / lb  
 => 4.99/lb After Promotional Savings -2.00 F  
 1.00 lb @ 4.99/lb = 4.99  
 STORE BKED TRKY 29662400000 8.31 F  
 1.04 lb @ 7.99 / lb  
 TRIBE XTR SMTH H 7890241077 3.49 F  
 TRIBE CHIPOLTE H 7890240003 3.49 F  
 => FREE ITEM -3.49 F  
 TRIBE CHIPOLTE H 7890240003 3.49 F  
 TRIBE EVRTHNG HU 7890241071 3.49 F  
 => FREE ITEM -3.49 F  
 TRIBE XTR SMTH H 7890241077 3.49 F  
 TRIBE XTR SMTH H 7890241077 3.49 F  
 => FREE ITEM -3.49 F  
 TRIBE XTR SMTH H 7890241077 3.49 F  
 TRBE RST GRL HUM 7890267553 3.49 F  
 => FREE ITEM -3.49 F

**MISCELLANEOUS**

LOGIX PROMOTION 500007782 .00 F  
 Vendor Coupon MC -.75 F  
 +Multiplied Coupon DC -.75 F  
 \$5 OFF \$50 COUPON  
 => 5.00 off .00 = -5.00  
 \$2.00 DELI PKG CPN  
 => 4 @ 2.00 off -5.00 = -13.00 -8.00

SUBTOTAL 54.89  
 TOTAL TAX .00  
**TOTAL 54.89**

Amex TENDER 54.89  
 Acct:XXXXXXXXXXXX1005  
 APPRVL CODE 529668  
 Cas Ref# 22593  
 Cash CHANGE .00  
 NUMBER OF ITEMS 33

\*\*\*\*\* SAVINGS SUMMARY \*\*\*\*\*  
 MANUFACTURER COUPONS 1 .75  
 STORE / MULTIPLE COUPONS 1 .75  
 PROMOTIONAL SAVINGS 21 55.91

\*\*\*\*\*  
 TODAY'S TOTAL SAVINGS 57.41  
 THAT IS A SAVINGS OF 51%  
 \*\*\*\*\*

Trx:110 Oper 118 Term: 8 Store: 7484  
 01/09/15 15:31:18

Thank You For Shopping At  
 SHAW'S MARKET  
 www.shaws.com  
 Pharmacy Phone # (603) 437-6933

\*\*\*\*\*  
 Your Opinion Matters  
 We invite you to complete our  
 CUSTOMER SATISFACTION SURVEY  
 Enter to be a weekly winner  
 of a \$100 gift card!  
 Go to: www.shawssurvey.com  
 \*\*\*\*\*

www.shaws.com  
 Customer Questions  
 or Party Tray Orders  
 1-877-932-7948



4 ORCHARD VIEW DRIVE  
 LONDONDERRY, NH 03053  
 Phone # (603) 432-8846  
 Store Director - Ken Macintosh

Cashier: Mike A

01/09/15 15:28:02

CUSTOMER: XXXXXXXX3111  
**GROCERY**

MGHTY 6 RL 4130304729 7.99  
 => 2.99 After Promotional Savings -5.00  
 VANS PWR GRN WFF 8994730282 3.99 F  
 => 50% off 3.99 = 1.99 -2.00 F  
 VANS PWR GRN WFF 8994730282 3.99 F  
 => 50% off 3.99 = 2.00 -1.99 F  
 ARN 100% W WHEAT 7341001375 4.49 F  
 AFC DBL PROT MLT 7341001374 4.49 F  
 => FREE ITEM -4.49 F  
 KASHI H2H CINNAM 1862770366 3.49 F  
 => 3.29 After Promotional Savings -.20 F  
 SPRKL ICE POM BL 1657191126 1.25 F  
 1 qty @ 4 / 5.00  
 => 1.00 After Promotional Savings -.25 F

**DAIRY**

SV SKIM MILK GAL 4113030744 2.59 F  
**PRODUCE**

BLUEBERRY PINTS 84634000145 5.99 F  
 => 2.50 After Promotional Savings -3.49 F  
 BLUEBERRY PINTS 84634000145 5.99 F  
 => 2.50 After Promotional Savings -3.49 F  
 ROMAINE 4640 4.47 F  
 3 qty @ 1.49 EACH  
 BROCCOLI CROWN 4060 3.17 F  
 2.13 lb @ 1.49 / lb  
 => .99/lb After Promotional Savings -1.06 F  
 2.13 lb @ .99/lb = 2.11  
 SWEET POTATO YAM 4091 2.52 F  
 2.55 lb @ .99 / lb  
 GREEN PEPPER 4065 3.19 F  
 2.14 lb @ 1.49 / lb  
 CANTALOUPE 4050 7.98 F  
 2 qty @ 3.99 EACH  
 => 1.50 After Promotional Savings -4.98 F  
 2 @ -2.49 off each  
 BABY BELLA 8OZ 7047565606 1.49 F  
 CUCUMBERS 4062 2.00 F  
 3 qty @ 3 / 2.00